
UCHWAŁA NR XIX/96/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

1. Po stronie dochodów kwotą 17 053 584,56 zł 
              dochody bieżące                           

             dochody majątkowe                              
w tym : dotacja na zadania zlecone 

17 003 584,56 zł 
50 000 zł 
 7 439 345,12 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                               
              wydatki majątkowe                           

19 393 920,56 zł 
18 902 320,56 zł 
491 600,00  zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 7 439 345,12 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 2 340 336,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 2 580 390,00  zł 
     - emisji obligacji komunalnych                                      0,00zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      2 580 390,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z WFOŚiGW                        
    - spłatę kredytu w bankach                           

240 054,00 zł 
 
36 054,00 zł, 
204 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 340 336,00 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: 34FC30A0-74EC-4C64-B079-068CD7841CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/96/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 7 maja 2020 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 3 368 131,00 45 280,00 3 413 411,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 357 021,00 45 280,00 2 402 301,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 357 021,00 45 280,00 2 402 301,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 42 881,44 42 881,44 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 42 881,44 42 881,44 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 42 881,44 42 881,44 

         
Razem: 16 965 423,12 88 161,44 17 053 584,56 

Id: 34FC30A0-74EC-4C64-B079-068CD7841CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/96/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 7 maja 2020 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 079 900,00 88 161,44 5 168 061,44 

 80101  Szkoły podstawowe 4 156 600,00 88 161,44 4 244 761,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 000,00 45 280,00 2 345 280,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 881,44 -42 881,44 0,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 881,44 42 881,44 
  4260 Zakup energii 227 118,56 42 881,44 270 000,00 

         
Razem: 19 305 759,12 88 161,44 19 393 920,56 

Id: 34FC30A0-74EC-4C64-B079-068CD7841CAA. Podpisany Strona 1




